
Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEI' 13910-027
l?one:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www. líc í tacoes .iaeuariuna .sp . aov. br

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 158/ 2022

PREGÃO ELETRONICO - S.R.P. NO 041/ 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

icitatório PREGÃO ELETRONICO NO 041/ 2022, que tem por objeto "Registro de

preços de lanches, kit lanches, bolos, leite e marmitex'', em favor da licitante a seguir

com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome; DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA CNPJ: 26.669.639/0001 -58

Total Fornecedor: R$ 599.984,00 (Quinhentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e
Oitenta e Quatro Reais)

Homologando, ainda que o item 02 foi considerado fracassado

Jaguariúna - SP, 19 de maio de 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de

Item Descricão UN Qtde Valor Unitário Valor Total
l LEITEINTEGRAI LT 120 R$ 5.80 R$ 696.00
3 BOLO UN 13.220 R$ 4.15 R$ 54.863.00
4 LANCHE JN 3.800 R$ 1 0,68 R$ 40.584.00
5 KIT LANCHE(X-SALADNREFRIGERANTE) UN 2.350 R$ 17,50 R$ 41.125.00
6 LANCHE DEMETRO UN 1.540 R$ 63.70 R$ 98.098.00
7 LANCHE DE METRO UN 515 R$ 63.70 R$ 32.805.50
8 KIT LANCHE (LANCHE/SUCO) UN 15.000 R$ 1 1 ,80 R$ 177.000.00
9 KITLANCHE LANCHE/SUCO) UN 5.030 R$ 11.80 R$ 59.354.00
10 KIT ALI MENTACAO/LANCHE UN 3.038 R$ 23.57 R$ 71.605.66
1 1 KIT ALI MENTACAO/LANCHE UN 1.012 R$ 23.57 R$ 23.852.84



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA Quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano Vlll l Edição n9 938 l Página 56 de 58

Camila Lopes Tavares - Pregoeira
Marca Emília Peçanha de Oliveira Salva Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ng 039/2022 -- S.R.P
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Registro de preços de certificados digitais tipo e-CPF A3 para pessoa
física por token (em pen drive) com validade de 36 meses", foi adjudicado no dia 13 e
homologado no dia 1 9 de maio de 2022, em favor da licitante a seguir. com seu respectivo
item. valor unitário e total:
Nome: SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A - CNPJ:
09.461.647/0001-95
Total Fornecedor: R$ 25.1 1 0.00 (Vinte e Cinco Mil Cento e Dez Reais)

Aline Fernanda Arruda Leite - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NQ 041/2022 -- S.R.P

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Registro de preços de lanches, kit lanches, bolos, leite e marmitex", foi
adjudicado no dia 1 7 e homologado no día 1 9 de maio de 2022, em favor da licitante a seguir,
com seus respectivos itens, valores unitários e totais:
Nome: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA -- CNPJ: 26.669.639/0001 -58
Total Fornecedor: R$ 599.984,00 (Quinhentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e Oitenta
e Quatro Reais)

Homologando, ainda que o item 02 foi considerado fracassado
Mansa Aparecida Rissattí - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N' 052/2022
O Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos interessados que o
Pregão acima mencionado. cujo objeto é a prestação de serviços de manutenção
preventiva e preditiva. se o caso, no equipamento Decanter Centrífuga Aldeã G2 40,
com fornecimento peças e acessórios. quando necessários, em sessão do dia 16 de
maio de 2022, não houve o comparecimento por parte de nenhum licitante, sendo
considerado deserto
Jaguariúna. 19 de maio de 2022

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal np 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário ValorTota
3 BEBEDOURO DE AGUA INDUSTRIAL UN 27 R$ 1.980,00 R$ 53.460.00
4 BEBEDOURO DE AGUA INDUSTRIAL UN 8 R$ 1.977,50 R$ 15.820.00

Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total

Certificado Digital tipo e-CPF A3 para pessoa física por
token (em pen drive)

UN 405 R$ 62,00 R$ 25.110.00

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário ValorTotal

  LEITEINTEGRAL LT 120 R$ 5,80 R$ 696.00
3 BOLO UN 13.220 R$ 4.15 R$ 54.863.00
4 LANCHE UN 3.800 R$ 10.68 R$ 40.584.00
5 KIT LANCHE(X-SALADNREFRIGERANTE) UN 2.350 R$ 17.50 R$ 41.125.00

6 LANCHE DE METRO UN 1.540 R$ 63,70 R$ 98.098.00
7 LANCHE DE METRO UN 515 R$ 63.70 R$ 32.805.50

8 KITLANCHE(LANCHE/SUCO) JN 15.000 R$ 11.80 R$ 177.000.00
9 KITLANCHE(LANCHE/SUCO) UN 5.030 R$ 11,80 R$ 59.354.00
10 KITALIMENTAÇAO/LANCHE UN 3.038 R$ 23,57 R$ 71.605.66

1 1 KITALEMENTAÇAO/LANCHE UN 1.012 R$ 23.57 R$ 23.852.84


